PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ Nº 74.118.514/0001

82
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº: 6010.2025/0003134-7.
OBJETO:     Revitalização e Paisagismo do Lago das Carpas do Pavilhão Japonês.
ORÇAMENTO TOTAL ESTIMADO:  R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

DOTAÇÃO A SER ONERADA:  27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.39.00 00.1.500.7076 1

NOTA DE EMPENHO Nº: 172.225/2025

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 dois meses, a partir da ordem de início.
 

 

 
Pelo presente Instrumento, as partes, de um lado a Municipalidade de São Paulo, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO

[...]

grande revitalização do jardim em mais de 70 anos de história.

 
CLÁUSULA TERCEIRA

DOS RECURSOS FINANCEIROS
3.1.    O presente termo importa no repasse, pela Prefeitura Municipal de São Paulo - PMSP/SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

SVMA, do valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), sendo o repasse total realizado no presente exercício, conforme a Nota d
Empenho nº 172.225/2025, onerando a dotação orçamentária nº 27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.39.00 00.1.500.7076 1

3.2.        O pagamento será realizado em duas parcelas, mediante a comprovação da execução das etapas e a apresentação das notas fisca